1 FAVSTINA Brun., FAVS Ottob. (FAVST Marz.), TAVGVSTVS Leonc. cum suis. — 3 TITI AELI Brun., TITI AELI Ottob. Marz., TITI AELIB Leonc. cum suis. — 4 post HADRIANI addit ET Ottob. (non Marzi). — 5 ANTONINI AVG PII Ottob. Marzi, ANTONINI PI Brunell.,II [N Manc.] · AVG · P [P om. Manc. ap. Pigh.] · II Leonc., coniungentes omnes cum vv. 1—4 et hic desinentes; deinde ut novum fragmentum qui vv. 6—9 dant Brunelleschi et Leoncini, huic praescribunt ille ANTONI, hic ANTONIN (ANTONINVS Manc.). — 6 PONTIFICI MAX Brun., PONTIF MAXIM Leonc. cum suis. — 7 COS reliquis omissis Brun., COHOR (CONOR Manc. ap. Pigh.) PR Leoncini cum suis. — 8 POPVLVSQVE Leonc., P·Q Brun.